
bopiajespersen@gmail.com

Tlf. 98211313 (Butik-Lars)

Frøstrup/Hannæs

Børge Larsen

Mogens Pedersen

Højbjergvej 7

7742 Vesløs

Kaj Andersen (Indefodbold) 

Mobil: 25811181 

Mail: kaj59andersen@gmail.com

Aabybro

Kresten Dam Pedersen

Mortensgade 28

9440 Aabybro

Mobil: 40863669

krestendam@gmail.com

Udgave 21.03.2025 RESULTATER:  anders@esholm.dk tlf. 20639317

Dommer: Aalborgfodbolddommerklub@gmail.com

Tlf. 64651399, onsdag 16.30 - 18.00 Finn Sørensen

Krobakken 34

9460 Brovst

sedaka.skovsgaardboldklub@gmail.com

Mobil: 30596326

Henrik Sørensen

Mobil: 30668801

Henrik@granly-as.dk

Skovsgaard

Niels Sedaka

Mobil: 21729257                   Mobil 28867751

agesenklim@gmail.com   Tommy88@live.dk

Aggersund

Mobil: 22232460

rc.steffensen@gmail.com

Søren Post Hansen

Mobil 42408933

Sorenthansen@hotmail.com

Thorup/Klim

Henrik Agesen                      Tommy Kristsensen

Brorsonsvej 4

9490 Pandrup

Mobil: 27475156  20339542 (Arb.)

Resus@stofanet.dk

Løgstør

René Steffensen

Juulsgade 6

9670 Løgstør

mp@klimsparekasse.dk

Mobil: 20297558 (Mogens)

Jetsmark

Rene Nielsen

Mobil: 20233462 (Børge)

Fjerritslev

Palle Gyldenløve

Mobil: 30989242

slagterpalle@mail.dk

Trekroner

Rugmarken 154

Bo Jespersen

9690 Fjerritslev

Mobil: 22416648

Søren Aaen

Michael Reiche

Mobil 22138744

0602mr@gmail.com

Benny Jensen - mobil: 22154431

aaenstable@gmail.com  Tlf. 28117578 bennysjensen@live.dk

GRAND OLDBOYS KONTAKTLISTE

Biersted Nørhalne
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